
Kullanıcı Hakları ve Sorumlulukları 

Fenerbahçe Üniversitesi Kütüphanesi, Üniversitenin eğitim ve öğretim faaliyetini 

desteklemek, bilgi ve bilgi kaynağı gereksinimlerini karşılamak, konforlu ve güvenli çalışma ve 

araştırma ortamı sağlamak için hizmetlerini geliştirmek ve sürekliliğini sağlamak için 

çalışmalarını sürdürmektedir.   

Bu amaçlara katkıda bulunmak ve diğer kullanıcılara saygı göstermek Kütüphane 

kullanıcılarının sorumluluğundadır. Bu sebeple, kullanıcıların kütüphane davranış kurallarına 

bağlı kalmaları ve diğer kullanıcıların çalışmalarına ya da araştırmalarına olumsuz etki 

yapabilecek davranışlar kaçınmaları gerekmektedir. 

Kütüphanede yasak olan aktiviteler aşağıdaki gibi olmakla birlikte, bunlarla sınırlı da değildir: 

 Yüksek sesle konuşmak. 

 Cep telefonu ile konuşmak. 

 Kütüphanede yüksek sesle müzik dinlemek, video izlemek ve Skype ya da Gtalk gibi 

programları kullanmak. Lütfen, işitsel unsurlar ya da videolar için kulaklık kullanın. 

 Kütüphaneye yiyecek ve içecek getirmek (su hariç). 

 Mobilyaların yerini değiştirmek. 

 Kütüphanede uyumak veya genel görünümü bozacak yerleşme adabı. 

 Çalışma alanlarını kirli ve pis bırakmak. 

 Kütüphane materyallerine ve ekipmanlarına zarar vermek ya da onları kötü kullanmak.  

 Kütüphanede kişisel eşyalar ile yer tutmak. 20 dakikadan fazla kullanılmayan masalar 

boşaltılarak, yer gereksinimi duyan diğer öğrencilerin kullanımına sunulur. 
 

 Kullanıcılar, Yayın/materyalden yararlanırken mevcut "Fikir ve Sanat Eserleri 
Kanununa" (https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.3.5846.pdf)  uymakla 
yükümlüdür. Kullanıcı hakkında bu kanuna muhalefetinden dolayı yasal idari ve yasal 
işlem başlatılabilir. Kullanıcı, bu maddeye muhalefetinden dolayı 
Üniversiteye/Kütüphaneye hiçbir hukuki sorumluluk yükleyemez. 
  

 Kütüphane koleksiyonunun güvenliği manyetik kapı kontrol sistemi ile sağlanmakta 

olup ödünç alma işlemi yapılmamış kütüphane materyali dışarı çıkarılmamalıdır. Aksi 

takdirde Kütüphane görevlilerinin çantanızı veya eşyalarınızı arama hakkı doğacaktır. 

 Kurallara uyulmaması durumunda ‘Öğrenci Disiplin’ hükümleri uygulanır. 
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